СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

12.12.2019  №32/2

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Проспект

Вернадского города Москвы  на проведение

мероприятий по обустройству, текущему и

капитальному ремонту дворовых

территорий, по благоустройству парков,

скверов, бульваров, находящихся в ведении

префектуры Западного административного

округа города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и обращением управы района Проспект Вернадского города

Москвы от 9 декабря 2019 года №И-1149/9  Совет депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Проспект Вернадского города Москвы  на проведение мероприятий по

обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

района Проспект Вернадского города Москвы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Проспект Вернадского в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект

Вернадского города Москвы, в префектуру Западного административного

округа  в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                    А.И. Сухоруков

               Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Проспект

Вернадского

от 12   декабря 2019 года № 32/2

Мероприятия

по благоустройству, ремонту территорий района

№п/п Адрес объекта Виды работ Площадь

двора

Ед.

измерения

Затраты,

(тыс.руб. в

т.ч.НДС)

1 ул. Коштоянца,

д.15

Ремонт асфальтовых покрытий,

7,37 тыс.кв.м. 6327,17

устройство/замена садового камня,

ремонт газонов

устройство ограждений на детской площадке

устройство покрытия на детской/спортивной площадке

замена МАФ

посадка (кустарники)

2 ул. Коштоянца,

д.21А

Ремонт асфальтовых покрытий,

7,66 тыс.кв.м. 9255,21

Устройство/замена бортового камня (дорожного)

устройство/замена садового камня

устройство покрытия на детской/спортивной площадке

замена МАФ

ремонт подпорной стенки 94 кв.м., ремонт лестницы 6 м.

3 Вернадского

просп., д.61 к.1

Ремонт асфальтовых покрытий,

5,22 тыс.кв.м. 6310,12

Устройство/замена бортового камня (дорожного)

устройство/замена садового камня

ремонт газонов

устройство покрытия на детской/спортивной площадке

замена МАФ

замена плитки на а/б покрытие на пешеходной дорожке - 1136,0

кв.м.

4 ул. Удальцова, д.5

к.1

Ремонт асфальтовых покрытий, в том числе на тротуаре и

пешеходной дорожке

7,8 тыс.кв.м. 11129,52

Устройство/замена бортового камня (дорожного)

устройство/замена садового камня

ремонт газонов

устройство ограждений на детской площадке

устройство покрытия на детской/спортивной площадке

замена МАФ

ремонт ремонт лестниц - 2 шт.

5 ул. Удальцова, д.5

к.2

Ремонт асфальтовых покрытий, в том числе на тротурае,

пешеходной дорожке, замена плитки на асфальтобетонное

покрытие на пешеходной дорожке

3,7 тыс.кв.м. 8100,34

Устройство/замена бортового камня (дорожного)

устройство/замена садового камня

устройство  ограждений на детской площадке

устройство покрытия на детской/спортивной площадке

замена МАФ

6 ул. Удальцова, д.3

к.13

Ремонт споритивной площадки, замена покрытия

10,7 тыс.кв.м. 5477,59 замена МАФ

Всего затрат (тыс.руб. в т.ч.НДС) :

46 599,95